
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін в додатки до рішення 
Броварської міської ради Київської області 

від 13.02.2020 №1789-70-07

Розглянувши лист управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області від 05.05.2020 №01-23/633, керуючись пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово-комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додатки до рішення Броварської міської ради 
Київської області від 13.02.2020 №1789-70-07 «Про надання дозволу на 
передачу комунального майна територіальної громади м.Бровари», а саме:

1.1 пункт 2 додатку 1 до рішення викласти в наступній редакції :
№ 
п/п

Назва Балансова 
вартість
(грн.) з ПДВ

2. Дорога по вул.Прилуцькій в м.Бровари 
Київської обл. після проведеного капітального 
ремонту (технагляд 55 377,97 грн., капітальний 
ремонт 7 993 473,22 грн.)

8 048 851,19

1.2 пункт 2 додатку 2 до рішення викласти в наступній редакції :
№ 
п/п

Назва Балансова 
вартість
(грн.) з ПДВ

2. Технагляд по капітальному ремонту покрівлі 
будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 
комбінованого типу «Капітошка» Броварської 
міської ради Київської області 
(бульв.Незалежності,15-Б у м.Бровари 
Київської обл.)

9 975,79

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський  голова                                                                          Ігор САПОЖКО
м.Бровари
від 04 червня 2020 року
№ 1888-76-07


